
REPARATII AUTO CU PIESE INCLUSE

I.D.: 44526514

Data publicarii 14.11.19 Coduri CPV 50112000-3 50111000-6

Pretul estimativ: 2.515,29 RON - 2.515,29 RON

Descriere: r. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitatea Pret unitar Valoare 0 1 2 3 4 5
1 FILTRU ULEI BUC. 1 46.22 46.22 2 FILTRU COMBUSTIBIL BUC. 1 140.34 140.34 3 FILTRU AER
SET 1 52.94 52.94 4 ULEI ELF 5W 30 1L BUC. 5 29.41 147.06 5 RADIATOR INCALZIRE BUC. 1
348.74 348.74 6 ANTIGEL DACIA 1L BUC. 4 25.21 100.84 7 RECONDITIONAT INJECTOR BUC 2
449.58 899.16 8 MANOPERA REPARATII AUTO ORE 12 65.00 780.00 RAR BIHOR NR
2401/07.11.2019
